15.05.2025г. № 80 - п
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ)  «ОРГАНИЗАЦИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ И ФОРМИРОВАНИЙ САМОДЕЯТЕЛЬНОГО НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 2016 ГОДА № 12-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», администрация муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Табарсук» муниципальной услуги (работы) «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Табарсук» от 12 февраля 2016 года № 16-п следующие изменения:
-в наименовании Постановления слова «Информационно-культурный центр МО «Табарсук»» заменить словами «Культурно-досуговый центр муниципального образования «Табарсук»»;
в пункте 1 Постановления слова «Информационно-культурный центр» заменить словами «Культурно-досуговый центр»;
- во втором абзаце пункта 1.1 Регламента слова «Информационно-культурный центр» заменить словами «Культурно-досуговый центр»;
- во втором абзаце пункта 1.1 Регламента аббревиатуру «ИКЦ» заменить на аббревиатуру «КДЦ»;
- в пункте 2.11. Регламента слова «Информационно-культурный центр» заменить словами «Культурно-досуговый центр»;
- в пункте 2.12 Регламента слова «Информационно-культурный центр» МО «Табарсук»» заменить словами «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Табарсук»»;
- в четырнадцатом абзаце пункта 3.2.2 Регламента слова «Информационно-культурный центр» заменить словами «Культурно-досуговый центр»;
- в четырнадцатом абзаце пункта 3.2.2 Регламента аббревиатуру «ИКЦ» заменить на аббревиатуру «КДЦ»;
- в четырнадцатом абзаце пункта 3.2.2 Регламента слова «E-mail: mo-tabarsuk@mail.ru» заменить словами «E-mail: kotlyarova-irishka@mail.ru»
- в пятнадцатом абзаце пункта 3.2.2 Регламента слова «, официальном интернет-сайте МБУК МКЦД» исключить;
- в пункте 4.2.3 Регламента аббревиатуру «ИКЦ» заменить на аббревиатуру «КДЦ»;
- пункт 4.3.1 Регламента изложить в следующей редакции:
«4.3.1. Расписание занятий в клубных формированиях должно предполагать начало занятий не ранее 9:00, окончание не позднее 22:00. Рабочие дни: понедельник-пятница: с 9:00 до 20:00 часов. Обед с 13:00 до 15:00 часов. Выходные дни: суббота-воскресенье.»;
- в пункте 5.1 Регламента аббревиатуру «ИКЦ» заменить на аббревиатуру «КДЦ»;
- в пункте 5.4 Регламента аббревиатуру «ИКЦ» заменить на аббревиатуру «КДЦ».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева